
АГРАРЕН УНИВЕРСИТЕТ - ПЛОВДИВ 

 1 

 

З А П О В Е Д 

 

№РД-16-1363/03.12.2021г. 

 

На основание чл.64, ал.1 от Закона за държавната собственост /ЗДС/, 

чл.69, ал.1 от Правилника за прилагане на Закона за държавната 

собственост /ППЗДС/и чл.2, т.1 и чл.5от Наредба № 7/14.11.1997 г. за  

продажба на движими вещи – частна държавна собственост  

 

НАРЕЖДАМ: 

1.Да  се организира и проведе  търг за продажба на употребявани движими вещи, 

частна държавна  собственост, стопанисвани от  Аграрен университет – гр. Пловдив.   

 

2.Търгът да се проведе на 25.01.2022 год. от 10,00 ч. в Аграрен университет –                

гр. Пловдив, находяща се в гр. Пловдив, бул. „Менделеев” №12, Ректорат, заседателна 

зала. 

 

3.Продажбата да се извърши след провеждане на ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ. 

 

4.Определям за  продажба  следните употребявани движими вещи – частна държавна 

собственост: 

 

 

5.На основание чл.4 от Наредба №7/14.11.1997 г. определям комисия за провеждане на 

търга в състав: 

 Председател   – Величко Родопски – помощник ректор; 

 Членове           –  Иванка Налджиян – главен счетоводител; 

 –  Венелин Цеков – юрист; 

     Резервен член на комисията:  

              –  Иво Кемалов – юрист; 

              –  Александра Кърпачева – заместник главен счетоводител.  

 

6.Оглед на вещите може да бъде извършен след уведомяване на помощник ректора на 

университета, от 22.12.2021 г. до 24.01.2022г ., от 10 до 14 часа, включително всеки 

работен ден.    

 

7.Депозита за участие в търга е 10 % от стойността на движимата вещ /вещи/, която 

купувача желае да закупи и се внася в касата на Аграрен университет – гр. Пловдив, 

бул. “Менделеев” №12, всеки работен ден от 22.12.2021 г. до 24.01.2022 г., от 10,00 до 

14,00 часа. 

№ по 

ред 

Инвент

арен № Наименование Мярка Количество 

Първоначална 

тръжна цена без  

ДДС 

Първоначална 

тръжна цена с  

ДДС 

 

1 

 

02160 

 Склад за строителни материали – 

метален – 300 кв.м. бр. 1 

 

4400 лева 

 

5280 лева 



АГРАРЕН УНИВЕРСИТЕТ - ПЛОВДИВ 

 2 

 

8.Заплащането на цената става в български  лева в брой в касата на  Аграрен 

университет – гр. Пловдив, бул. “Менделеев” №12. 

 

9.Утвърждавам  тръжна документация, която съдържа: 

 Заповед за откриване на търга; 

 Заявление за участие – по образец; 

 Условия за  провеждане на  търга; 

 Декларация – по  образец; 

 Договор – образец 

 Ценово  предложение – по образец. 

 

10.Определям  цена  на тръжната документация в размер на  5 лв. /пет лева/ без ДДС, 

която да се закупува всеки работен ден  от 22.12.2021 г. до  24.01.2022 г., от 10 до 14 

часа от касата на Аграрен университет – гр. Пловдив – бул. “Менделеев” №12. 

 

11.Всички необходими документи за участие в търга съобразно приложените условия, 

положени в запечатан плик се приемат всеки работен ден от 22.12.2021 г. до 

24.01.2022г., от 10 до 14 часа в деловодството на Аграрен университет – гр. Пловдив – 

бул.”Менделеев” №12. 

 

12. Копие  от настоящата заповед да бъде изложено на видно място, в сградата на 

Аграрен университет – гр. Пловдив и да се публикува обява в един централен 

ежедневник, и интернет страницата на университета. 

 

13. За проведения търг комисията да състави протокол и да обяви резултатите  съгласно 

чл. 22, ал. 4  от  Наредба № 7 /14.11.1997 г.  за продажба  на   движими  вещи - частна 

държавна  собственост. 

      Контролът    по    изпълнението     на     заповедта    възлагам   на   юрисконсулта   на 

Аграрен университет – В. Цеков. 

       

 

     РЕКТОР: ………../п/………….. 

     /проф. д-р Христина Янчева/ 


